
~zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
l
;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

8zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ze««délokacnlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdí,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBABolivia 5150 - 4400 SAL TA

REPUBLICA ARG EN TINA

Salta, 21 de febrero de 2007

Expediente Nº 8.185/01

Res. C.D. N 010/07

La Res. C.D. N° 290/01, mediante la cual se reglamenta sobre Prórroga de Regularidad de
asignaturascursadas;

CONSIDERANDO:

Las opiniones vertidas respecto a la propuesta de modificación requerida a fines del periodo
lectivo de 2005, iniciadas por la Comisión de Carrera de la Li cenciatura enAnáli sis de Sistemas a fs.
24 de lasactuacionesde referencia;

Los criterios que le merecen el Reglamento en cuestión a las Comisiones Internas de este
Consejo que corre a fs. 25/26;

Que éste Consejo Directivo en su sesión de1 07/12/05 ((s.27), había resuelto en función de lo
antes expuesto, requerir una nueva opinión de la Comisión de Docencia, la que a tales fines solici tó
opinión de todas y cada una de las Comisiones de Carreras de esta Unidad Académica, a más de la de
Planes de Estudios (fs.27 in fine) lasque se agregan a fs.28 a 33;

Que sobre tales opiniones la Comisión de Docencia emite dictamen (fs.35) que este Consejo
Directivo, ensu sesión del pasado 06 de Diciembre de 2006 hacepropio;

POR ELLO:

Y enuso de lasatribucionesque le acuerdanel Estatuto de la Universidad;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUL TAD DE CIENCIA S EXA CTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar las modificaciones introducidas al Formulario para soli citar Prórroga de
Regularidad que obra a fs. 34, dejando aclarado que el espacio que se incluye para fundamentar el
dictamenpertinente sea lo suficientemente amplio como para que se tenga una clara comprensión de la
situación.

ARTÍCUL O 2°: Tener por aprobado y en vigencia a partir del periodo lectivo 2007 el Fomrulario, que
como Anexo I , de la presente reemplazará en lo sucesivo al que se aprobara por Res. C.D. N" 282/02.

ARTÍCUL O 3º: Hágase saber al Departamento de Alumnos, a cada uno de los Departamentos
Docentes y a lasrespectivasComisionesde Carrera. Cumplido, ARCHIVESE.

1

%
CRETARIA ACAD EMICA

fA C\I LT AD DI CIUCaM IIIACrM

.a=.
' DI CANO

Facultad de Glenelas Eutas



ZerdlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAocalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdí,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
A v da. B oli vi a 5150 - 4400 S ALTA

RE P UB LICA AR GENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FORM ULARIO PARA SOL ICITAR PRORROGA DE REGUL ARIDADzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Anexo I de la Res. C.D . Cs. Ex.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAtr 282/02y C.D . Cs. Ex. N 010/07zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

El que suscrlbe L.U. Nº dela

Carrera Plan...................... con domicil io en

···························································· Teléf.: .

Solicita al Sr. Decano, en el marco de la Res. CD 290/01, "PRORROGA DE LA REGUL ARID AD

DE LOS TRABAJOS PRACTICOS" de la asignatura: ,

vencida el ./ ./ , haciéndole notar que la misma (SI) - (NO) fue rendida, como consta

en la Situación Curricular adjunta.

Motivos del vencimi ento: ..

t et e- et a

Saluda aUd. atentamente.

Fecha Firma

Dirección Administrat iva Académica, ./ / .

Siga a consideración y dictamen de la Comisión de Carrera de: .

Atentamente

Sello y Firma

Comisión da Carrera de: : ./ ./ ./ ..

Dictamen: - · : .

Fundamentos: .

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 1 • •• • •••• • ¡, ••• ••••• ••••••••• ••••• •••• ■ • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Firma Firma Firma

/// ...



•. 'l"-.: • ...zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
e ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

@"..s
755

+ +,7»zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ze«do.fanala di,
FACULTADzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADE CIENCIAS EXACTAS

Avda. BolMa 5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

.. Ill-2-

Comisión de Docencia: ......./......../ ........

Atentamente.

Firma FirmazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Providencia Resolutiva

SALTA,

Firma

VISTO: El pedido efectuado por el recurrente;

CONSIDERANDO: Lo aconsejado por la Comisión de Carrera, el dictamen de la Comisión de
Docencia y enuso de atribuciones delegadaspor el Consejo Directivo (Res. 282/02);

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: SI- NO OTORGAR PRORROGA hasta el de la Validez de los
Trabajos Prácticos de la asígnatura:.................... .. . .. .. . . . .. .. .. .. .. .. .. .. . . .. . .. .. .. de la Carrera:
....................................................al alumno L.U. Nº ..

ARTICULO 2º: Siga al Departamentode Alumnosparanotificaral recurrente, toma de razón, registro
y. demásefectos. Cumplido, siga al Consejo Directivo parasu conocimiento.

Secretaria

Notifi cado el día: ..... ./.... ../. .....

A,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prt . IAHIGA
SE CRETARIA AC EMICA

FACULT AD DE CIEMC IAl lllAC TAI

Decano

Firma del alumno con aclaración

FACUL TAD DE CIENCIAS EXACTAS


